
MATERIE GIORNO FASCIA ORARIA EMAIL DOCENTE

1 Bucci Paola SCIENZE - CHIMICA MERCOLEDI' 13,00 - 15,00 paola.bucci@leomail.it

2 Busi Daniele ELETTRONICA MERCOLEDI' 15,30 - 17,30 daniele.busi@leomail.it

3 Castelli Sara TPSE - TECNICA PROFESSIONALE GIOVEDI' 14,00 - 16,00 sara.castelli1@leomail.it

26 GIUGNO. 9,00 - 11,00

29 GIUGNO e 6 LUGLIO 11,00 -13,00

5 Curto Francesca ITALIANO - STORIA - LATINO MERCOLEDI' 9,00 - 11,00 francesca.curto@leomail.it

6 De Bernardo Mara STORIA - FILOSOFIA GIOVEDI' 10,00 - 12,00 mara.debernardo@leomail.it

MARTEDI' (TPSIT) 9,00 - 10,00 

MARTEDI' (SISTEMI E RETI) 10,00 - 11,00

8 Falino Valentina ANATOMIA - CHIMICA - SCIENZE - SMD LUNEDI'  8,30 - 10,00 valentina.falino@leomail.it

9 Fantoni Daniela TEDESCO LUNEDI'  9,00 - 11,00 daniela.fantoni@leomail.it

10 Fortunato Marco GEO.ECON.ESTIMO - TEC.RAP.GRAFICA MARTEDI' 10,00 - 12,00 marco.fortunato@leomail.it

11 Giovanelli Paola SCIENZE - CHIMICA - SMD LUNEDI'  10,00 - 12,00 paola.giovanelli@leomail.it

MERCOLEDI' (STORIA) 9,00 - 10,00 

MERCOLEDI'(FILOSOFIA) 10,00 - 11,00

13 Lanfranchi Francesca DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA GIOVEDI' 10,00 - 12,00 francesca.lanfranchi@leomail.it

14 Longaretti Laura DISCIPLINE SANITARIE GIOVEDI 10,00 -12,00 laura.longaretti@leomail.it

15 Mateos Isabel SPAGNOLO LUNEDI'  15,00 - 17,00 isabel.mateos@leomail.it

7 e 8 LUGLIO 13,00 - 15,00 

9 e 10 LUGLIO 10,00 -12,00

17 Moretti Valentina ITALIANO - STORIA - GEOGRAFIA MARTEDI' 11,30 - 13,00 valentina.moretti@leomail.it

18 Pellegrini Simona SISTEMI - TPSE - TELECOMUNICAZIONI MARTEDI' 14,30 -16,30 simona.pellegrini@leomail.it

19 Pellicano Stefania DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA MARTEDI' 9,00 - 11,00 stefania.pellicano@leomail.it

20 Possenti Chiara FRANCESE - SPAGNOLO MARTEDI' 8,30 - 10,30 chiara.possenti@leomail.it

21 Rendina Claudia FRANCESE 29 GIUGNO e 14 LUGLIO 10,00 - 12,00 claudia.rendina@leomail.it

26 e 29 GIUGNO (STORIA) 8,30 - 9,30

26 e 29 GIUGNO (ITALIANO) 9,30 - 10,30

23 Rizzi Valeria RAPPRESENTAZIONE E MODELLAZIONE ODONT. LUNEDI'  14,30 - 16,30 valeria.rizzi@leomail.it

24 Roncalli Alessandra ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, LATINO 2, 7 e 14 LUGLIO 10,30 - 12,30 alessandra.roncalli@leomail.it

LUNEDI (FISICA) 10,00 - 11,00 

LUNEDI (MATEMATICA) 11,00 - 12,00

26 Valeri Alessandro LAB.TEC.ESERCIT. GIOVEDI 10,00 - 12,00 alessando.valeri@leomail.it

27 Valle Daniela INGLESE 29, 30 GIUGNO e 2 LUGLIO 9,00 - 10,00 daniela.valle@leomail.it

28 Vigani Elisabetta INFORMATICA elisabetta.vigani@leomail.it

29 Villa Eleonora RAPP.MODEL.ODO - ES.LAB.ODONTO - SMD DAL 20 AL 23 LUGLIO 9,00 - 11,00 eleonora.villa@leomail.it

30 Vuleta Zana INGLESE MERCOLEDI' 15,00 - 17,00 zana.vuleta@leomail.it

Renica 

Consonni

Epis

MATEMATICA, FISICA

Giovanni ES.OPTOMETRIA - ES.LENTI OFTALMICHE

STORIA - FILOSOFIA

Tibaldi25

22

12

SPORTELLI HELP - ESTIVI

giovanni.meli@leomail.it

Francesca ECONOMIA AZIENDALE

Ghislanzoni

DOCENTE

TPSIT - SISTEMI E RETI

16

Vanessa

7

4

Meli

francesca.consonni@leomail.it

vanessa.ghislanzoni@leomail.it

SU APPUNTAMENTO - prenotazione via mail 

Carlo carlo.epis@leomail.it

emanuela.renica@leomail.it

benedetta.tibaldi@leomail.it

Emanuela

Benedetta

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA


